Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Decreto nº 003/2022

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 25 de janeiro de 2022

Reabre e Incorpora Crédito Especial Ao Orçamento do Exercício de 2022, no Valor de R$ 92.240,85 (noventa e Dois
Mil Duzentos e Quarenta Reais Com Oitenta e Cinco Centavos) por Superávit Financeiro do Exercício de 2021
Referente Ao Recurso da Portaria 2010

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/251/ba4V6t9RiSaGA1gdvj0PD3FyfVnuatRf.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/251/ba4V6t9RiSaGA1gdvj0PD3FyfVnuatRf.pdf